
4318052497.03

Dodatek č. 3 ke smlouvě o projektové přípravě

Revitalizace Staré Ponávky – etapa 4.2 – Teplárny – hlavní vstup

uzavřené dne 20.4.2018 podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) ve znění dodatku č. 1 ze dne

3. 9. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 21. 1. 2021

Č. smlouvy o dílo objednatele: 4318052497
Č. smlouvy o dílo zhotovitele: 21-8034-0100

I. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno,
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno,
zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4,
č. účtu: 111 211 222/0800,
- ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Martin Vaněček,
vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna (dále jen „MMB“),
- ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Tereza Pokorná,
odborný pracovník Odboru životního prostředí MMB;
kontaktní email: tel.:

dále jen „Objednatel“

Zhotovitel: Sweco Hydroprojekt a.s.
se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1700041/0100
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7326
zastoupená představenstvem společnosti:
Ing. Jan Krejčík, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy
dvěma členy představenstva nebo pověřeným členem.
Ve věcech technických jsou oprávněnými zaměstnanci:

ředitel divize Morava
tel. e-mail:

tel. e-mail:

dále jen „Zhotovitel“

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o projektové přípravě č. 4318052497
na akci „Revitalizace Staré Ponávky – etapa 4.2 – Teplárny – hlavní vstup “ uzavřené dne 20.4.2018
(dále jen „smlouva“) ve znění dodatků č. 1 a 2. takto:



4318052497.03

II. Předmět dodatku

1. Záhlaví smlouvy se ruší a je nahrazeno novým textem ve znění:

„Objednatel: Statutární město Brno,
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno,
zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4,
č. účtu: 111 211 222/0800,
- ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Martin Vaněček,
vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna (dále jen „MMB“),
- ve věcech technických je oprávněna jednat Ing. Tereza Pokorná,
odborný pracovník Odboru životního prostředí MMB;
kontaktní email: tel.:

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel: Sweco Hydroprojekt a.s.
se sídlem Táborská 31, 140 16 Praha 4
IČO: 26475081
DIČ: CZ26475081
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 1700041/0100
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7326
zastoupená představenstvem společnosti:
Ing. Jan Krejčík, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy
dvěma členy představenstva nebo pověřeným členem.
Ve věcech technických jsou oprávněnými zaměstnanci:

ředitel divize Morava
tel. +420 e-mail:

tel. e-mail:

dále jen „Zhotovitel“

spolu uzavírají Smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (dále jen „občanský zákoník“):“

2. Smluvní strany se dohodly na odevzdání, vyfakturování a proplacení již dokončené
Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR) dle podmínek daných smlouvou před přijetím
tohoto dodatku. Protože ovšem vyvstala potřeba k vydání veřejnoprávního společného povolení
namísto samostatného územního rozhodnutí a stavebního povolení (inženýrskou činnost za
účelem přípravy žádostí o veřejnoprávní povolení řeší čl. IV. smlouvy), dohodly se smluvní
strany na úpravě smlouvy tak, aby reflektovala nutnost realizace této nové potřeby Objednatele:

a. Smluvní strany se dohodly na tom, že již vyhotovená DÚR bude Zhotovitelem
přepracována na „Dokumentaci pro společné povolení“ (DUSP);

b. Všude, kde se ve smlouvě hovoří o „Dokumentaci pro vydání stavebního povolení“ a o
příslušné zkratce „DSP“ je vůlí smluvních stran nahradit tyto textem vyjádřené pojmy
novým textem „Dokumentace pro společné povolení“ a příslušnou zkratkou „DUSP“
v příslušném vyskloňování podle pravidel českého jazyka;



4318052497.03

c. Všude, kde se ve smlouvě hovoří společně o DÚR a DSP, a to buď textem vyjádřeným
zkratkami (např. znění „v souladu s DÚR, DSP“) anebo souslovím „územní rozhodnutí
a stavební povolení“, je vůlí smluvních stran nahradit tyto textem vyjádřené pojmy
novým textem „Dokumentace pro společné povolení“ a příslušnou zkratkou „DUSP“
v příslušném vyskloňování podle pravidel českého jazyka;

d. Všude, kde se ve smlouvě hovoří o „inženýrské činnosti pro územní rozhodnutí“ je vůlí
smluvních stran nahradit tento textem vyjádřený pojem pojmem „inženýrská činnost pro
získání podkladů pro vydání společného povolení“ v příslušném vyskloňování podle
pravidel českého jazyka;

e. Přiměřeně dle ustanovení tohoto odstavce se mění i předmět a účel smlouvy podle
článku I. smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, z důvodu předání projektu z Odboru vodního a lesního hospodářství
a zemědělství na Odbor životního prostředí MMB, že text ve smlouvě na jakémkoliv místě ve
znění „Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství“ se mění na „Odbor životního
prostředí“ v příslušném vyskloňování podle pravidel českého jazyka.

4. Článek III. odst. 5 smlouvy ve znění:

„5. Koncept DSP bude objednateli předán 2 x v listinné podobě a elektronicky vždy na dvou
nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude koncept DSP zapsán ve
formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu.“

se ruší a je nahrazen novým textem ve znění:

„5. Koncept a konečná DUSP budou objednateli předány 1 x elektronicky, přičemž budou
zapsány ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu a
zaslán na e-mail V případě velkého objemu dat budou koncept
a konečná DUSP nasdíleny na výše uvedený e-mail v zabezpečené formě přes cloudové
úložiště.“

5. Článek III. odst. 7 smlouvy ve znění:

„7. Konečná DSP bude objednateli předána 8 x v tištěné podobě a zároveň i elektronicky
vždy na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSP zapsána
ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu textová část
*.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg nebo dgn.. Výkresy
musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných
zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a
šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel bude ve
výkazu výměr odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná
(pospojované délky, obvody ploch) a uložená do jedné hladiny pod názvem např.
VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměry musí být zde popsány textem. Výkresy
vytvořené programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn.
Odhad nákladů bude zapsán ve formátu *.pdf a *.xls.“

se ruší a je nahrazen novým textem ve znění:

„7. Čistopis DUSP bude objednateli předán 6 x v tištěné podobě a zároveň i elektronicky,
přičemž bude čistopis DUSP zaslán na e-mail V případě velkého
objemu dat bude čistopis DUSP nasdílen na výše uvedený e-mail v zabezpečené formě
přes cloudové úložiště, přičemž bude DUSP zapsána ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně
rozšířeném přepisovatelném formátu textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx,
výkresová část ve formátu *.dwg nebo dgn. Výkresy musí být strukturovány tak, aby
umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do
hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat
tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr odkazovat na digitální
výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované délky, obvody ploch) a
uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměry



4318052497.03

musí být zde popsány textem. Výkresy vytvořené programem Microstation mohou být ve
formátu*.dgn. Odhad nákladů bude zapsán ve formátu *.pdf a *.xls.“

6. Článek V. odst. 1 smlouvy se ruší a následující odstavce se příslušně k tomu přečíslovávají
(odst. 2. se přečíslovává na odst. 1 atd.). Smluvní strany se dohodly, že práce na DUSP budou
zahájeny bezodkladně po nabytí účinnosti tohoto dodatku, o čemž bude Zhotovitel informován.

7. Nově přečíslovaný čl. V. odst. 5 smlouvy ve znění:

„Koncept PDPS bude objednateli předán 2 x v listinné podobě a elektronicky vždy na dvou
nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude koncept PDPS zapsán ve
formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu. V případě, že
koncept nebude obsahovat všechny části sjednané touto smlouvou nebo vykazuje podstatné
rozpory vzhledem k podkladům uvedeným v čl. I. odst. 4 této smlouvy, platí, že koncept
PDPS není dokončen, tudíž částí díla koncept PDPS není provedena.“

se ruší a je nahrazen novým textem ve znění:

„5. Koncept PDPS bude objednateli předán 1 x v tištěné podobě a zároveň i elektronicky,
přičemž bude koncept PDPS zapsán ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu a zaslán na e-mail V případě velkého
objemu dat bude koncept DUSP nasdílen na výše uvedený e-mail v zabezpečené formě
přes cloudové úložiště. V případě, že koncept nebude obsahovat všechny části sjednané
touto smlouvou nebo vykazuje podstatné rozpory vzhledem k podkladům uvedeným v čl. I.
odst. 4 této smlouvy, platí, že koncept PDPS není dokončen, tudíž částí díla koncept PDPS
není provedena.“

8. Nově přečíslovaný čl. V. odst. 7 smlouvy ve znění:

„Konečná PDPS bude objednateli předána 6 x v tištěné podobě a zároveň i elektronicky vždy
na dvou nosičích dat CD nebo DVD, přičemž na každém z nosičů bude DSP zapsána ve
formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném přepisovatelném formátu textová část *.doc
nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část ve formátu *.dwg. Výkresy musí být
strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve smyslu obecných zvyklostí, tj.
zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin pro kóty, texty a šrafy apod.
Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel bude ve výkazu výměr
odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu čitelná (pospojované
délky, obvody ploch) a uložená do jedné hladiny pod názvem např. VÝMĚRY. Jednotlivé
plochy, délky výměry musí být zde popsány textem. Výkresy vytvořené programem
Microstation mohou být ve formátu *.dgn. Odhad nákladů bude zapsán ve formátu *.pdf a
*.xls.“

se ruší a je nahrazen novým textem ve znění:

„7. Čistopis PDPS bude objednateli předán 8 x v tištěné podobě a zároveň i elektronicky a
zaslán na e-mail (v případě velkého objemu dat bude čistopis
PDPS nasdílen na výše uvedený e-mail v zabezpečené formě přes cloudové úložiště),
přičemž bude čistopis PDPS zapsán ve formátu *.pdf a zároveň i v obecně rozšířeném
přepisovatelném formátu - textová část *.doc nebo *.docx, *.xls nebo *.xlsx, výkresová část
ve formátu *.dwg. Výkresy musí být strukturovány tak, aby umožňovaly standardní práci ve
smyslu obecných zvyklostí, tj. zejména rozvržení do hladin, používání samostatných hladin
pro kóty, texty a šrafy apod. Barvy musí odpovídat tištěnému výstupu. Pokud se zpracovatel
bude ve výkazu výměr odkazovat na digitální výkres, musí být uvedená výměra z výkresu
čitelná (pospojované délky, obvody ploch) a uložená do jedné hladiny pod názvem např.
VÝMĚRY. Jednotlivé plochy, délky výměry musí být zde popsány textem. Výkresy vytvořené
programem Microstation mohou být ve formátu *.dgn. Odhad nákladů bude zapsán ve
formátu *.pdf a *.xls.“



4318052497.03

9. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud se v některé z jiných částí smlouvy hovoří o
odevzdání elektronicky na nosičích, je úmyslem smluvních stran toto ujednání nahradit
ujednáním o zaslání elektronického vyhotovení na e-mailovovu adresu

(v případě velkého objemu dat bude čistopis PDPS nasdílen na výše
uvedený e-mail v zabezpečené formě přes cloudové úložiště).

10. Článek VII. odst. 1 smlouvy ve znění:

„VII. LHŮT Y PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:

Koncept DÚR, DSP do 60 dnů od uzavření této smlouvy

DSP do 60 dnů po vydání územního rozhodnutí

Konečná DÚR, DSP do 14 pracovních dnů od předání výstupu z kontroly
konceptu

Koncept PDPS, SP do 40 dnů po vydání stavebního povolení

Konečná PDPS, SP do 14 pracovních dnů po odsouhlasení konceptu

IČ do 21 kalendářních dnů po předání čistopisu DÚR, DSP

Čistopis DÚR, DSP, IČ, PDPS, SP do 14 dnů po provedené kontrole konceptu

Dřívější plnění je možné.“

se ruší a je nahrazen textem:

„VII. LHŮT Y PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:

Koncept DUSP 14.4.2023

Konečná DUSP do 14 dní od předání výstupu z kontroly
konceptu

Čistopis DUSP, IČ do 65 dnů od předání konečné DUSP

Koncept PDPS, SP 40 dnů od vydání společného povolení

Čistopis PDPS, SP, IČ do 14 dní od předání výstupu z kontroly
konceptu

Dřívější plnění je možné. “

11. Text článku VIII. odstavec 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím texem:

„Cena:
Cena celkem bez DPH 743.000,- Kč“



4318052497.03

12. Text článku IX. odstavec 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím texem ve znění:

„Cena bude hrazena na základě čtyř faktur s náležitostmi daňového dokladu. První faktura
bude vystavena do 15 dnů od účinnosti dodatku č. 3 této smlouvy. Objednatel bude o nabytí
účinnosti informovat Zhotovitele. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů ode dne doručení
objednateli. Přílohami faktur bude kopie protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a
předávací protokol. Rozpis fakturace je uveden v Příloze č.1 tohoto Dodatku č.3.„

13. Text článku IX. odstavec 2. smlouvy se ruší a místo něj se vkládají nové odstavce 2. a 3. ve
znění:

„2. Cenu za zhotovení díla, resp. jeho jednotlivých části, uhradí objednatel na základě faktur
- daňových dokladů (dále jen „faktury“), který vystaví zhotovitel na základě oboustranně
podepsaného zápisu o předání a převzetí zhotoveného díla. Daňový doklad musí obsahovat
náležitosti uvedené v § 29 odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

3. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy. Objednatel souhlasí s elektronickou podobou
faktury. V případě, že ekonomický systém umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v
elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany
objednatele požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID:
a7kbrrn) či na e-mail: ozp-faktury@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, zhotovitel zašle
originál faktur vystavený na odběratele (fakturační údaje viz čl. I. této smlouvy) na adresu
příjemce, tj. Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno.“

Odst. 3., 4., 5. článku IX. smlouvy se přečíslovávají na odstavce 4., 5., 6.

14. Text článku XI. odstavec 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím texem ve znění:

„Oprávněnými osobami objednatele jsou: Ing. Martin Vaněček a Ing. Tereza Pokorná.“

15. V odst. 3 článku XI. smlouvy je text „Ing. Eva Kostková“ nahrazen textem „Ing. Tereza
Pokorná“

16. V odst. 6 článku XI. smlouvy je stávající text první věty nahrazen novým textem ve znění:
„Odpovědným projektantem je tel. č. email

17. Text článku XV. odstavec 2. smlouvy se ruší a místo něj se vkládá nový odstavec 2 ve znění:

„Plán BOZP připraví odborně způsobilá fyzická osoba, kterou je tel.:
e-mail: Uzavřením tohoto Dodatku č. 3 smlouvy je uvedená osoba

jmenována koordinátorem BOZP pro fázi přípravy stavby. Odměna je součástí ceny dle čl. VIII. odst. 1
smlouvy.

18. Přílohy č. 1 a 2 smlouvy se ruší a jsou nahrazeny novými přílohami č. 1 a 2, které jsou
připojeny na závěr tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 a 2, uzavřené mezi Objednatelem a
Zhotovitelem se nemění.

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 3 je projevem jejich svobodné a pravé vůle, není
uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

3. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a jeden
obdrží Zhotovitel. Na základě dohody smluvních stran může být dodatek vyhotoven a podepsán
pouze v elektronické podobě.



4318052497.03

4. Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů.

5. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších právních předpisů. Statutární město Brno zašle dodatek správci
registru smluv k uveřejnění.

Doložka

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/242 konané dne 19.10.2022.

V Brně dne………… V Praze dne………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………………………

za statutární město Brno

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí MMB
pověřen podpisem R8/242

… …………………………….

za Sweco Hydroprojekt, a.s.

Ing. Vladimír Mikule

místopředseda představenstva

……… ……………......
za Sweco Hydroprojekt, a.s.

Ing. Nikola Gorelová

členka představenstva



4318052497.03 

Příloha č. 1 

KALKULACE CENY 

 

Kalkulace ceny 

Položka Cena bez DPH 

Průzkumy a studie⃰ 

Z toho geologický průzkum 30 000,- 

Z toho dendrologický průzkum 15 000,- 

Z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí 11 000,- 

Z toho průzkum inženýrských sítí 15 000,- 

Z toho výškopisné a polohopisné zaměření stávajícího stavu 15 000,- 

Průzkumy a studie celkem 86 000,- 

DÚR celkem 133 000,- 

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) celkem 235 000,- 

PDPS celkem 140 000,- 

Soupis prací celkem (SP) 27 000,- 

Inženýrská činnost 

Z toho IČ pro DÚR 92 000,- 

Z toho IČ pro Dokumentaci pro vydání společného povolení 21 000,- 

Z toho IČ pro PDPS 9 000,- 

Inženýrská činnost celkem 122 000,- 

CENA CELKEM BEZ DPH 743 000,- 

⃰ Celková cena za průzkumy a studie bude celá rozpočtena do níže uvedených položek. 

 

Rozpis fakturace (bez DPH) 

První faktura:  DUR, Průzkumy a studie 219 000 Kč 

Druhá faktura:  Koncept DUSP 140 000 Kč 

Třetí faktura:  Čistopis DUSP, IČ 208 000 Kč 

Čtvrtá faktura:  Čistopis PDPS, SP, IČ 176 000 Kč 

Kontrolní součet Celkem 743 000 Kč 

 

 

 

 

 

 



4318052497.03

Příloha č. 2

PLNÁ MOC

_________________________________________________________
ZMOCNI T EL

Statutární město Brno

sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno IČO 44992785
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna

zmocňuje

ZMOCNĚ NCE

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Sídlem Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 IČO 26475081

zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 7326
zastoupená představenstvem společnosti:

Ing. Jan Krejčík, Ph.D., předseda představenstva
Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva

Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu představenstvo, a to vždy dvěma členy
představenstva nebo pověřeným členem.

k jednání s fyzickými i právnickými osobami, orgány státní správy a samosprávy za účelem získání
podkladů, dokladů a stanovisek potřebných pro vydání společného povolení na stavbu:

Revitalizace Staré Ponávky – etapa 4.2 - Teplárny – hlavní vstup
Zmocněnec je oprávněn jednat s fyzickými i právnickými osobami svým jménem. Doklady a stanoviska
musí být vydány na jméno zmocnitele.

Zmocněnec je oprávněn udělit plnou moc v rozsahu této plné moci jiné osobě; takovou osobou může
být pouze zaměstnanec zmocněnce.

V Brně dne …………….. ……… .

Statutární město Brno
JUDr. Markéta Vaňková
primátorka města Brna

Zmocnění přijímám v Praze dne ………...........

…… .

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Ing. Nikola Gorelová

členka představenstva

… .

Sweco Hydroprojekt, a.s.

Ing. Vladimír Mikule

místopředseda představenstva


